
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR 3. MANDAG 27. MARS (TEAMS) 

  

Til stede: Christian Ibenfeldt, Birgitte Seierstad, Marianne Troppen Hornes, Anders Hovden, Anne Haug, 

Ragna Grindheim. Tor Anders Rasmussen og Liv Sæther 

Fra Administrasjonen: Bengt Paulsen, Marte Grutle Aasebø og Ghassan Chaer  
 

 

II  BESLUTNINGSSAKER 

 

Sak 13/23 NM senior – evaluering/oppfølging 

 

Vedtak/Uttalelse: 

Norges Bordtennisforbund beklager 

Norges Bordtennisforbund styre og administrasjon vil beklage til alle paraspillere som opplevde å måtte spille under dårligere 

forhold på fredag i NM. Det har blitt jobbet mye med dette temaet det siste året, men når feilen likevel oppstår må vi jobbe 

enda hardere. 

NBTF ønsker at alle skal behandles likeverdig på alle norske arrangementer og fremover blir det en tydelig innstramming med 

tanke på oppfølging av nasjonale arrangementer fra NBTF sin side. 

Etter ekstraordinært styremøte mandag 27.03 skal følgende jobbes med: 

1. Omstrukturering i måten vi følger opp arrangører av nasjonale 
arrangementer, tettere oppfølging og enda tydeligere rammer 

2. Opprettelse av spillerutvalg 

3. Se på løsninger for en full gjennomgang av dette og en strategi for å jobbe med hele 
organisasjonen med tanke på likeverdige arrangement 

Vi er utrolig stolte av paraspillerne og de flotte prestasjonene de leverer nasjonalt og internasjonalt, og det skal naturligvis 

reflekteres i våre nasjonale mesterskap. 

Sak 14/23 Varslingssak 

 

  Det har kommer inn en varslingssak etter helgens NM. Styret behandlet den, og følger  

  normale prosedyrer i varslingssaker.  

 

Vedtak: Anne Haug og Torsten Rønningen er oppnevnt av styret i NBTF til å behandle saken 
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Generalsekretær 

 


